
Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da MANCHI ANDREA  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-GOV-Pubblica-4  Pagina 1 di 3 

 

COMUNE di FROSINONE 

Determinazione Dirigenziale                                
Numero 

       DET / 1352 / 2016 
Data 

16-05-2016 

 

Oggetto: Servizio di manutenzione ordinaria delle aree destinate a verde pubblico.Liquidazione 
fattura per pubblicazione bando di gara. 
SMART CIG ZC1178BBDD.  

Settore della Governance 

 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che con determina dirigenziale n.2965 del 28.10.2015 sono stati approvati 
tutti gli atti tecnici ed amministrativi occorrenti per l’espletamento della gara d’appalto 
relativa al servizio di verde pubblico e manutenzione di parchi e giardini; 
 
che, con determinazione dirigenziale n.3510 dell’11.12.2015, è stata impegnata la somma 
di €. 732,00 occorrente per procedere alla pubblicazione del bando di gara sulla GURI; 
 
ACCERTATO che la pubblicazione è stata regolarmente effettuata; 
 
CONSIDERATO che la ditta MediaGraphic s.r.l. con sede in Barletta, ha inviato la fattura 
n. 02111  del 30.12.2015 del complessivo importo di €. 732,00; 
 
RITENUTO di poter procedere alla liquidazione della suddetta fattura; 
 
VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n.267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Prendere atto della fattura n.02111 del 30.12.2015 del complessivo importo di €. 
732,00 presentata dalla MediaGraphic s.r.l. con sede in Barletta- Via Palmitessa 
n.40, relativa alla effettuta pubblicazione del bando di gara per il servizio di verde 
pubblico e manutenzione di parchi e giardini sulla GURI; 

2) Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento del 
complessivo importo di €. 732,00 in favore della ditta MediaGraphic s.r.l. di Barletta, 
dando atto che la relativa somma è stata già impegnata con determina dirigenziale 
n.3510/2015 - impegno 3757/2015; 

3) Prendere atto che lo smart cig di riferimento per tale procedura è il seguente: 
ZC1178BBDD 

 
Determinazione predisposta dalla P.O. 

 
Il Dirigente 

Dott. Andrea Manchi                                

   
 
Utente :  MANCHI ANDREA    
Rif. : GOVDD - 123 - 2016 – GOV   10-05-2016                                                  

Data Stampa : 16-05-2016 

 
 
 
 
 
 
 
 



Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da MANCHI ANDREA  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-GOV-Pubblica-4  Pagina 2 di 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da MANCHI ANDREA  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-GOV-Pubblica-4  Pagina 3 di 3 

 

 

COMUNE di FROSINONE 

Settore Gestione Risorse  

Determinazione Dirigenziale                             
Numero 

       DET / 1352 / 2016 
Data 

16-05-2016 

Visto di Regolarità Contabile attestante la Copertura Finanziaria 

Oggetto: Servizio di manutenzione ordinaria delle aree destinate a verde pubblico.Liquidazione 
fattura per pubblicazione bando di gara. 
SMART CIG ZC1178BBDD.  
 

SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

della spesa di Euro ................ 732,00 
Impegno Anno: 2015  N. 3757.002.06.01.00 

 

 

Servizio di manutenzione ordinaria delle aree destinate a verde pubblico.Liquidazione fattura per 

pubblicazione bando di gara.SMART CIG ZC1178BBDD.  

 

 

Conto: C1 CONTO LIBERO FRUTTIFERO 

Codice SIOPE: 1306 Altri contratti di servizio  

Determinazione PIANIFICAZ. TERRITORIALE - SUE - AMBIENTE 

N°1352 del 16/05/2016 
 

Vista l' allegata proposta di determinazione in oggetto; 

Visti gli artt.107 comma 2 e 151 comma 4 del D.Lgs.18.8.00 n.267; 

Visto l'art.107 comma 3 del D.Lgs. 18 agosto 200, n.267; 

Visto l'art.183 del D.Lgs. 18 agosto 200, n.267; 

  
Voce di bilancio: 

0798.00.001 

 

 

EX-MULTISERVIZI PRESTAZIONI DI SERVIZI VERDE 

PUBBLICOPianificazione Territoriale - 
Piano Finanziario 

1.3.2.9.8 
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 

 

 
 
 
 
 
Frosinone li,  23-05-2016 

 
 Il Dirigente  

Dr. Vincenzo Giannotti 

   
 
Utente :  COLASANTI CLAUDIO    
Rif. : GOVDD - 123 - 2016 / A  -  10-05-
2016                                                  

 Data Stampa : 23-05-2016 

 
 
 


